
OZNAČNÍK BOČNÍ P HORNÍ ÚCHYT

40 580

57
8

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

40(Celková hloubka)

(Celková šířka)

52
8

1070

40 505 28
040

POHLED
IZO

M 1:8



OZNAČNÍK BOČNÍ P SPODNÍ ÚCHYT

ø1
0,5

79
5

40

40
20

0
40

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

(Celková šířka)

(Celková hloubka)

548

528

M 1:8

POHLED
IZO



528

OZNAČNÍK BOČNÍ P
40

40
(Celková hloubka)

40

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

(Celková šířka)

40
20

0
ø10

643
578

U4
0

25

76
5

76
5

M 1:8

POHLED
IZO



OZNAČNÍK CENTRUM PE
VYROBENÝ Z PROFILU 120x40x3

440
40TRKR 26,9x2,9-428 U80

50

35
13

31
53

17
58

47040

550

30
30

64
0

92
0

20
0

570

160
7

10
35

0

ø18

POHLED
IZO

M 1:16

200
(Celková hloubka)

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

(Celková šířka)



OZNAČNÍK PŘENOSNÝ PZP

550

PR4HR 50x3

10
00

53
0

80

(3
0)

350

120

550 5
21
95

22
30

550

ø10

55
0

U50

OZNAČNÍK PŘENOSNÝ ZASTÁVKOVÝ
VYROBENÝ Z PROFILU 120x40x3

(Celková hloubka) (Celková šířka)

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

POHLED
IZO

M 1:16



(Celková šířka)
570

OZNAČNÍK STANDARD P
JEDNODUCHÝ OZNAČNÍK STANDARD, NA ZÁKLADNĚ CENTRUM,

VYROBENÝ Z PROFILU 120x40x3

40
440

80

120

160

40
45

TRKR 26,9x2,9-428

10
00

53
0

35
0

10

570

20
0

U80

ø18

POHLED
IZO

M 1:16

35
13

31
53

(Celková hloubka)
200

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)



JEDNODUCHÝ OZNAČNÍK STANDARD, NA ZÁKLADNĚ STANDARD,
VYROBENÝ Z PROFILU 120x40x3

OZNAČNÍK STANDARD PS

170

12
0

140

170

31
63

31
53

10

120

45
40

53
0

10
00

80

ø11

(Celková šířka)

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

(Celková hloubka)

POHLED
IZO

M 1:16



SLOUPEK VÝVĚSEK

53
0

10
00

JEDNODUCHÝ SLOUPEK VÝVĚSEK, NA ZÁKLADNĚ SLOUPKU VÝVĚSEK,
VYROBENÝ Z PROFILU 120x40x3

40
45

120

12
0

50

35
0

10
16
63

20
23

140

ø11

50
PR4HR 50x5

(Celková šířka)

(Celková hloubka)
(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

M 1:16

POHLED
IZO



STOJAN INFORMAČNÍ

440

95
0

64
0

14
5

17
58

64
0

94
0

80

20
0

21
18

10
35

0

U8040

40

96
5

1020
1204040

ø18

STOJAN INFORMAČNÍ NA JÍZDNÍ ŘÁDY,
VYROBENÝ Z PROFILU 120x40x3

TRKR 26,9x2,9-428

(C
el
ko

vá
hl
ou

bk
a)

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

(Celková šířka)

(TR4HR 40x3)

1040

M 1:16

POHLED
IZO



KRYCÍ LIŠTY OZNAČNÍKU CENTRUM PE

50 20

POHLED
IZO

KOMPLET 6 KUSŮ KRYCÍCH LIŠT (3 PÁRY)

POHLED H

PH

POHLED P

ø10
ø1
0

ø10

ø1
0

20

20

U
50

(Celková výška III. PÁRU)

(C
el
ko

vá
vý

šk
a

I.
PÁ

RU
)

(C
el
ko

vá
vý

šk
a

II.
PÁ

RU
)

14
3

60
8

14
3

50
(Celková šířka)(Celková hloubka)

M 1:8



LIŠTA

(9
)

R4

120°

2

(35,5)

Rozměr
polotovaru:
P2-40x508

11

48
7

50
8

A

ŘEZ A-A

A

POHLED IZO

M 1:2

PRO OZNAČNÍK CENTRUM PE, STANDARD P, STANDARD PS,
BOČNÍ P, BOČNÍ P HORNÍ ÚCHYT A BOČNÍ P SPODNÍ ÚCHYT



PATKA

POHLED IZO

(C
el
ko

vá
hl
ou

bk
a)

160 (Celková šířka)

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

60

12
5

ø1
2 R

5

40

PRO OZNAČNÍK BOČNÍ P HORNÍ ÚCHYT
PRO UCHYCENÍ OZNAČNÍKU SE POUŽÍVAJÍ 2 KUSY (1 PÁR)

M 1:2



RÁM

40
20

0

578 40

(Celková šířka)

40
(Celková hloubka)

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

43

40

80
5 76
5

(4
0)

528

M 1:8

RÁM PRO RÁMEČEK ZNAČKY A RÁMEČEK PRO INFOTMAČNÍ PRVKY
POUŽÍVANÝ PRO

OZNAČNÍK CENTRUM PE, STANDARD P A STANDARD PS

POHLED
IZO



RÁMEČEK INFORMAČNÍCH PRVKŮ
PRO OZNAČNÍK CENTRUM PE, STANDARD P, STANDARD PS,

BOČNÍ P BOČNÍ ÚCHYT A BOČNÍ P SPODNÍ ÚCHYT

10

20
3

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

(Celková hloubka)

(Celková šířka)

LIŠTA TL. 2mm

PRŮŘEZ LIŠTY U10
M1:1

10

10

2

U1
0

546

508

ø1
016

3

POHLED IZO

M 1:4 (1:1)



RÁMEČEK ZNAČKY
PRO OZNAČNÍK CENTRUM PE, STANDARD P, STANDARD PS,

BOČNÍ P BOČNÍ ÚCHYT A BOČNÍ P SPODNÍ ÚCHYT

ø1
0

10

(Celková šířka)

(Celková hloubka)

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

50
8

U1
0

546
508

33
4

2

10
10

M 1:4 (1:8; 1:1)

PRŮŘEZ LIŠTY U10
M1:1

LIŠTA TL. 2mm

POHLED IZO
M1:8



TYČ PRO SOLÁRNÍ PANEL
PRO OZNAČNÍK CENTRUM PE

ø12

(C
el
ko

vá
ší
řk

a)

ø60,3
(Celková hloubka)

(C
el
ko

vá
vý

šk
a)

17
0,
4

40

51
1

23
0

13
8

PR4HR 30x3(2

(160)

120

PR4HR 40x4

TRKR 60,3x2,9

M 1:4

POHLED
IZO


	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\_OZNAČNÍK BOČNÍ P HORNÍ ÚCHYT.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\_OZNAČNÍK BOČNÍ P SPODNÍ ÚCHYT.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\_OZNAČNÍK BOČNÍ P.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\_OZNAČNÍK CENTRUM PE.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\_OZNAČNÍK PŘENOSNÝ PZP.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\_OZNAČNÍK STANDARD P.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\_OZNAČNÍK STANDARD PS.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\_SLOUPEK VÝVĚSEK.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\_STOJAN INFORMAČNÍ.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\KRYCÍ LIŠTY OZNAČNÍKU CENTRUM PE.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\LIŠTA.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\PATKA.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\RÁM.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\RÁMEČEK INFORMAČNÍCH PRVKŮ.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\RÁMEČEK ZNAČKY.pdf‎
	‎C:\DDDD\PRÁCE OD 2018\PRÁCE\KONEČNÝ_označníky\VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ_POVRCHOVÁ ÚPRAVA NOVÉ OZNAČNÍKY\2023\TYČ PRO SOLÁRNÍ PANEL.pdf‎

